ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYÊṆ EA H’LEO Đôc̣ lâp̣ – Tư ̣do – Haṇh phúc

         Số:         /QĐ-UBND

         Ea H’Leo, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức giải Karate vô địch

huyện Ea H’Leo lần thứ V năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH-TDTT, ngày 05/06/2024 của Nhà Văn hóa

huyện về việc tổ chức giải Karate vô địch huyện Ea H’Leo lần thứ V năm 2024;

Xét đề nghị của Nhà Văn hóa huyện tại Tờ trình số 58/TTr-NVH, ngày

01/7/2024 về việc thành lập Ban Tổ chức giải Karate vô địch huyện Ea H’Leo lần

thứ V năm 2024.

                                                 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải Karate vô địch huyện Ea H’Leo lần thứ V

năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Huy Dũng - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin kiêm Giám

đốc Nhà Văn hóa huyện, làm Trưởng ban.

 2. Mời ông Bùi Vũ Nhuận - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, làm Phó

Trưởng ban.

 3. Ông Ngô Minh Cảnh - Chánh Văn phòng HĐND &UBND huyện, làm Phó

Trưởng ban.

 4. Ông La Quang Diêu - Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, làm

thành viên.

 5. Ông Nguyễn Khắc Hiếu - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, làm thành viên.

 6. Ông Phạm Tuấn Vinh - Phó Trưởng Công an huyện, làm thành viên.

 7. Ông Đoàn Long Hưng - Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin, làm

thành viên.

 8. Ông Nguyễn Văn Long - Phó Giám đốc Nhà Văn hóa huyện, làm thành

viên.

 9. Ông Lê Thương Tín - Phó Trưởng Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện,

làm thành viên.

 10. Ông Nguyễn Tấn Khanh - Chi hội trưởng võ Karate huyện Ea H’Leo làm

thành viên.

 11. Ông Nguyễn Huy Tuyển - nhân viên Nhà Văn hóa huyện, làm thành viên.

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ:

1. Chỉ đạo, phân công nhiệm vụ, kiểm tra, đôn đốc công tác tổ chức và điều

hành giải Karate vô địch huyện Ea H’Leo lần thứ V năm 2024 theo Kế hoạch số

48/KH-TDTT, ngày 05/6/2024 của Nhà Văn hóa huyện đã ban hành.

2. Trưởng Ban, Phó Trưởng ban Tổ chức được sử dụng khuôn dấu của đơn vị

mình để chỉ đạo, điều hành công tác tổ chức giải.

3. Kinh phí tổ chức: Trong dự toán ngân sách năm 2024 được UBND huyện

giao cho Nhà Văn hóa huyện theo Quyết định số 4229/QĐ-UBND, ngày

28/12/2023.

4. Thời gian thực hiện: Từ ngày ban hành Quyết định đến hết ngày 07/7/2024

và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông có tên tại Điều 1, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin; Giám đốc Nhà Văn hóa; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tic̣h UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT, NVH.

    KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

                        Lê Ngọc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T09:06:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Huy Dũng<dungnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T13:58:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Thị Kim Liên<lienbtk@cahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T15:12:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Hùng<hungln@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T16:23:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T16:23:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T16:23:57+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T16:24:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!